Se aprueba la modificación de tiempo en tiempo del Titulo de los CBFIs.

Se faculta al Comité Técnico para que determine las características definitivas de los CBFIs que se coloquen y 
suscriban al amparo del Programa.

Se aprueba la emisión adicional de hasta 850,000,000 (ochocientos cincuenta millones) de CBFIs por parte de 
Fibra Mty.

Se aprueba que Fibra Mty implemente un programa para la adquisición de CBFIs propios, de conformidad con 
las disposiciones legales vigentes aplicables.

Se aprueba llevar a cabo una modificación al Fideicomiso, a fin de contemplar en los fines del mismo la